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Član AHK-a



SADRŽAJ
• Aktualnosti iz poslovnog okruženja RH i EU
• Praćenje zakonodavnih i institucionalnih promjena
• Praćenje i detektiranje poslovnih i društvenih 
trendova u RH i EU
• Praktični savjeti za vođenje biznisa u novim uvjetima

POSJET
• 8.500 posjetitelja na dan
• Prosječan boravak na portalu – 6,5 stranica

ČITATELJI
Portal je namijenjen profiliranoj i ciljanoj publici 
koju čine:
• trgovci – top-menadžment – poduzetnici i obrtnici
• proizvođači
• hotelijeri
• ugostitelji
• državna tijela i institucije
• akademska i diplomatska zajednica
• opinion makeri
• socijalni partneri
• obrazovni centri

PORTAL



BANNERI NA PORTALU

Oglasne zastavice ili banneri su 

najučestaliji i najkomercijalniji 

način oglašavanja na internetu.

Nalaze se unutar oglasnog 

prostora svake Internet stranice i 

njihove dimenzije određuju njihov 

položaj na stranici. 

Svaki banner sadrži link, a svaki 

klik na banner otvara stranicu 

oglašivača.

Tehničke specifikacije bannera

Banneri mogu biti izrađeni u gif 

(statični ili animirani), ili jpg, 

ovisno o željama oglašivača.

- Maksimalna veličina bannera 

formata gif ili jpg iznosi cca 80 kb 

A veliki banner

B standardni banner

Jumbo 
banner

C mali
banner



Vrste bannera Dimenzije 1 tjedan 2 tjedna 3 tjedna 1 mjesec Broj rotacija

Veliki banner (A) 728 x 90 px
254,83 eura

1.920,00 kn

453,91 eura

3.420,00 kn

637,07 eura

4.800,00 kn

756,52 eura

5.700,00 kn
3

Standardni banner (B1) 468 x 60 px
145,99 eura

1.100,00 kn

262,79 eura

1.980,00 kn

366,31 eura

2.760,00 kn

437,98 eura

3.300,00 kn
3

Standardni banner (B2) 468 x 60 px / / /
238,90 eura

1.800,00 kn
3

Mali banner (C) 325x 120 px
67,69 eura

510,00 kn

119,45 eura

900,00 kn

167,23 eura

1.260,00 kn

199,08 eura

1.500,00 kn
2

Jumbo banner (J) 325x 600 px
132,72 eura

1.000,00 kn

238,90 eura

1.800,00 kn

346,41 eura

2.610,00 kn

398,17 eura

3.000,00 kn
1

Banneri izvan formata Prema dogovoru 1

Sponzorirani članak 1.200,00 / / / 1

Tečajna lista 325x 400px / / /
4.645,30 eura / godina

35.000,00 kn / godina

• cijene su izražene bez PDV-a  (tečaj: 7,53450)

Popusti
• do 3 mjeseca  10 %
• do 6 mjeseci 15 %
• do 12 mjeseci 20 %

CIJENE BANNERA NA PORTALU



NEWSLETTER

Newsletter se svakog ponedjeljka šalje 
na 46.200 e-mail adresa top manadžera 
i decision makera. 

Baza kontakata je strogo selekcionirana kako bi 
newsletter našao put do ciljanog primatelja. 

Zakupom bilo kojeg bannera na Portalu 
stječete pravo na besplatno objavljivanje 
malog bannera u Newsletteru.

Vrste bannera Dimenzije Jedno slanje
Broj 

pozicija 

Standardni 

banner (A) 
468x60 px

398,17 eura

3.000,00 kn
1

Tower 

banner (B) 
160x600 px

995,42 eura

7.500,00 kn
1

Mali banner (C) 160x80 px
265,44 eura

2.000,00 kn
više

CIJENE BANNERA NA NEWSLETTERU



SADRŽAJ
• aktualnosti iz poslovnog okruženja RH i EU
• praćenje zakonodavnih i institucionalnih promjena,
• praćenje i detektiranje poslovnih i društvenih 

trendova u RH i EU,
• praktični savjeti za vođenje biznisa

u novim uvjetima.

AUTORI
• specijalizirani novinari
• stručnjaci u Hrvatskoj i inozemstvu
• poduzetnici

ČITATELJI
Časopis je namijenjen profiliranoj i ciljanoj publici koju 
sačinjavaju:
• trgovci – top management - poduzetnici i obrtnici
• proizvođači
• hotelijeri
• državna tijela i institucije
• akademska i diplomatska zajednica
• opinion makeri
• socijalni partneri
• obrazovni centri

ČASOPIS



Način distribucije 

Pretplata i besplatni
primjerci

Podjela na seminarima

0 10 20 30 40 50

1-10 zaposlenih

11-50 zaposlenih

51-100 zaposlenih

više od 100 zaposlenih

Veličina tvrtki prema broju zaposlenih koji čitaju

NAKLADA ONLINE 46.200
IZLAZI 6 puta godišnje

Zastupljenost prema regijama

Hrvatska 80%

Slovenija 8

Srbija 5%

Bosna 5%



Višekratno objavljivanje:  
- za 3 objave odobravamo popust od 10%
- za 6 objava popust od 20 %

Cjenik objava i pretplate časopisa Suvremena trgovina 

Godišnja pretplata na časopis iznosi 150,00 kuna / 19,91 eura (6 brojeva u godini) (tečaj: 7,53450)

Cijene su izražene bez PDV-a

Rokovi za rezervaciju i predaju oglasa: 
- do 10. u parnom mjesecu



Urednik i izdavač 
časopisa i portala

Nove Rašljice 2
10090 Zagreb,

tel./faks: 01 3499 034
marketing@suvremena.hr
direktor@suvremena.hr

Član AHK-a
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